Xét đề nghị của Phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán thu - chi ngân sách năm 2025 như sau: 

1. Tổng dự toán thu ngân sách xã: 678.202.000đồng 

Trong đó:  

- Thu bổ sung cân đối: 0 đồng 

- Thu bổ sung có mục tiêu:        678.202.000 đồng  

(Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi tám triệu, hai trăm linh hai nghìn đồng chẵn). 

2. Tổng dự toán chi ngân sách sách xã: 678.202.000đồng 

Trong đó: 

- Chi quản lý nhà nước:   678.202.000đồng 

- Chi sự nghiệp:                                  0 đồng 

(Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi tám triệu, hai trăm linh hai nghìn đồng chẵn).